[様式10]
令和●年度公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者養成講習会
講習・試験免除適応コースにおける変更申請書

令和　　　年　　　月　　　日

公益財団法人日本スポーツ協会
　会　長　 　　遠 藤　利 明　　殿

	[bookmark: OLE_LINK5]学校名：

	学部（学科）名：

	認定ID：

	所在地：

	学長・学校長名：

	印

令和●年度の公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者養成講習会講習・試験免除適応コースについて、令和●年●月●日付第●回JSPO指育発第●●号文書にて承認されましたが、下記のとおり変更が生じましたので申請いたします。
また、このことに伴い変更が生じた申請書類について、該当箇所を修正のうえ、別添のとおり提出いたします。

【記】

［対象コース］
変更が生じたコースをすべて記載してください。
【記載例】
共通科目Ⅲ

［変更内容］
変更の内容を記載してください。
【記載例】
「スポーツ論」の担当教員を○○○○氏から△△△△氏へ変更

［変更理由］
変更が生じた理由を記載してください。
【記載例】
[bookmark: _Hlk205920557]当初担当教員であった○○○○氏が退職し、△△△△氏が担当することとなったため。

［書類修正箇所］
修正した書類・該当箇所をすべて記載してください。
【記載例】
	書類名
	修正箇所

	様式03_科目内容対応表
	「スポーツ論」の担当教員を○○○○氏から△△△△氏へ変更

	様式04_講師名簿
	○○○○氏を削除し、△△△△氏を追記

	様式05_講師個票
	△△△△氏分を提出

	担当者氏名（役職）：

	送付物宛先：

	電話：

	Ｅメール：